[bookmark: _GoBack] ПЕРВОУРАЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЕВРАЗИЯ»

ПРИКАЗ

02.09.2024					   					№ 59/5
г. Первоуральск
Об утверждении положения о тренерском совете в ПМАОУ ДО СШ «Евразия»
на 2024-2025 учебный год

	В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства спорта России от 27.01.2023 года № 57, устава ПМАОУ ДО «СШ «Евразия»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить положение о тренерском совете в ПМАОУ ДО СШ «Евразия» (Приложение 1)

	2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор									  А.А. Корсиков